Cena a platobné podmienky 

1. Cena za poskytnutie služby je stanovená na základe predloženia cenovej ponuky na predmet 

zákazky ,,Manažér kybernetickej bezpečnosti“ v súlade s Prílohou č.  3  tejto zmluvy nasledovne:   

Cena v EUR s DPH /2 roky: 49.003,20 

(slovom):  štyridsaťdeväťtisíctri eur aj dvadsať centov /dva roky 

2. V celkovej cene podľa bodu 1 tohto článku sú zahrnuté všetky náklady Poskytovateľa, ktoré 

vzniknú Poskytovateľovi na základe tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou (ako napr.  cestovné 

náklady,  stravné,  režijné náklady, prevádzkové náklady a pod).